ATO DA MESA DIRETORA Nº 06/2022.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS
VEREADORES PARA SESSÃO SOLENE DE
POSSE DA MESA DIRETORA, BIÊNIO
2023/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES, DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições, com fulcro no art. 24, §1º, III, do Regimento
Interno, e art. 61 da Lei Orgânica Municipal...

CONSIDERANDO, a necessidade formal e solene da posse dos vereadores eleitos Anderson
de Souza Laurindo, Silas Ferreira da Silva e Willian de Souza Duarte, respectivamente aos
cargos de Secretário, Vice-Presidente e Presidente da Mesa Diretora, biênio 2023/2024, em
eleição realizada no dia 23 de setembro de 2022.

RESOLVE

Art. 1º CONVOCAR os vereadores para Sessão Solene de Posse dos novos membros da
Mesa Diretora, biênio 2023/2024, no dia 01 de janeiro de 2023 às 10h no Plenário desta Casa
de Leis.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Marataízes- ES, em 26 de dezembro de 2022.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA JORGE MARVILA FERNANDES

Presidente Vice-Presidente

ISAQUE GOMES SERAFIM

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL
www.cmmarataizes.es.gov.br

CONTROLADORIA
http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria

PRODUÇÃO LEGISLATIVA
http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

http://www.cmmarataizes.es.gov.br/
http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria
http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

		2022-12-26T13:04:22-0300
	LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701

		2022-12-26T13:04:36-0300
	JORGE MARVILLA FERNANDES:07852654738

		2022-12-26T13:04:49-0300
	ISAQUE GOMES SERAFIM:11300320788